



COMPRESSORE AB 245 / COMPRESSOR AB 245

POS.	Q.	COD.	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	POS.	Q.	COD.	DESCRIZIONE	DESCRIPTION
1	6	1563014	Compressore AB 245	Compressor AB 245	101	2	156300128	Gruppo pistone	Piston group
2	1	1022011	Vite TE M8x35	Screw	102	1	1563014102	Kit guarnizioni	Set of gasket
3	1	156301227	Tappo sfiato	Plug					
4	1	156301259	Vite TCCE M6x22	Screw					
5	1	156301404	Testa	Head					
6	1	156301405	Guarnizione	Gasket					
7	1	156301406	Piastra valvole	Valve plate					
8	2	156300124	kit segmenti	Piston rings					
9	2	156300125	Pistone	Piston					
10	2	156300126	Spinotto	Piston pin					
11	4	156300127	Anello	Ring					
12	2	156301412	Biella	Rod					
13	1	156301413	Guarnizione	Gasket					
14	4	156301414	Vite TE M8x25	Screw					
15	1	156301415	Cilindro	Cylinder					
16	1	156301416	Guarnizione	Gasket					
17	1	156301417	Carter	Carter					
18	1	156301418	Cuscinetto 6203	Bearing					
19	1	156301319	Guarnizione	Gasket					
20	1	156301420	Coperchio	Cover					
21	6	156301321	Vite M6x16	Screw					
22	1	156301422	Spia livello olio	Oil level sight glass					
23	1	156301321	Vite M6x16	Screw					
24	1	156301424	Vite TC M4x12	Screw					
25	1	156301325	Filtro aspirazione	Intake filter					
26	1	156301326	Elemento filtrante	Filtering element					
27	1	156301327	Piastrina filtro	Filter plate					
28	1	156301328	Elemento filtrante	Filtering element					
29	1	156301429	Albero a gomito	Crankshaft					
30	1	156301430	Anello SMIM	Mim ring					
31	1	156301431	Chiavetta 4x6 5	Key					
32	1	156301113	Cuscinetto 6204	Bearing					
33	1	156301433	Coperchio	Cover					
34	1	156301129	Volano	Flywheel					
35	1	156300239	Rondella	Washer					
36	2	156301436	Seeger Øe 32	Seeger					
37	1	156301131	Vitet TE M8x25	Screw					
38	2	113490114	Anello OR 3037	O-Ring					
39	1	156301439	Convogliatore aria	Air conveyor					
40	2	156301440	Vite TC M5x12	Screw					
100	1	1563014100	Kit piastra valvole	Set valves plates					